EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA CILSJ Nº 02/2022

PROCESSO CILSJ N.º 504/2022

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
Rod. Amaral Peixoto (RJ 106), Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário, São  Pedro da Aldeia,-RJ

Telefone +55 (22) 2627-8539 - (22) 98841-2358

 www.cilsj.org.br

Edital de Seleção Pública de Pessoal CILSJ Nº 02/2022

COMUNICADO II

O Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das Bacias Hidrográficas da

Região dos Lagos, Rio São João e Zona Costeira – CILSJ torna público o

CANCELAMENTO das entrevistas anteriormente agendadas.

Os candidatos devem ficar atentos ao site, onde novas informações serão

divulgadas oportunamente.

São Pedro da Aldeia, 24 de março de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL